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Referat 
 
1. Fællessang 

Fællessang ”Der er i dag et vejr…” blev gennemført. 
 
 

2. Godkendelse af dagsorden 
 

Der tilføjes et punkt til dagsordenens punkt 6: Meddelelser og Forespørgsler. 
MLH orienterer om konferencen ”Hvad kan humanister bruges til?” 
 
Dagsorden godkendes. 

 
 
3. Udvælgelseskriterier for adgangsbegrænsede kandidatuddannelser v/MWH (bilag vedhæftet) 

 
De forskellige muligheder for point givning, som er angivet, i bilag, diskuteres. 
 
Det foreslås, at professionsbachelorer eksplicit nævnes på hjemmesiden. 
 
Følgende ændringer foreslås: 
 

 Karaktergennemsnit for beståede ECTS-point inden for den adgangsgivende bacheloruddannelse 
eller på ansøgningstidspunktet. 

 Sidefagets/tilvalgsfagets musikfaglige relevans. 
 Bestået adgangsprøve samt karaktergennemsnit for den ikke-musikvidenskabelige 

bacheloruddannelse eller den musikfaglige professionsbachelor-uddannelse  
 

MWH foretager tilbagemelding om ændringerne. 
 
Mulighederne for at optage seminarie-uddannede med musikprofil er tidligere blevet diskuteret i Aftagerpanelet. 
 
MWH udarbejder en uddybende af adgangskriterierne til KA på Musiks hjemmeside, hvor der er særlig 
opmærksomhed på at der ikke er uoverensstemmelser i tekst/ordlyd i studieordningen og udvælgelseskriterierne. 
 
MWH tager kontakt til fakultetet, Lisbeth Videbæk. 

 
 
4. Bemanding til adgangsprøver april 2017 v/MWH  
 

Studienævnet diskuterede problematikken med at finde et egnet tidspunkt for afvikling af adgangsprøver. Det er 
vanskeligt, da der skal tages hensyn til ansøgere både fra kvote 1 og 2. 
Det kan blive en vanskelig situation, såfremt der kun er få pladser tilbage til ansøgere på kvote 1, når der afvikles 
adgangsprøver i august. 
Dette er dog ikke et scenarie, som tidligere har været aktuelt og det tegner heller ikke til at blive aktuelt i år. Derfor 
gøres der ikke mere ved problematikken for nuværende. 
 
Det aftales, at de ansøgere som ikke består et af elementerne i prøverne, tilbydes at komme til opfølgende prøve i 
juni.  Adgangsprøverne i august fastholdes som planlagt. 
 
MWH og ASL varetager bedømmelse af adgangsprøverne på Poplyd 
AB og MLH varetager bedømmelse af adgangsprøverne på Almen 

 
 
 



 

 

5. Forslag til markedsføringstiltag v/MWH 
 

Studienævnet besluttede, at føje højskoler på listen over institutioner, som inviteres til næste års 
uddannelseskaravane. 
 
Der skal ligeledes laves aftaler om ansvar for opdateringer på de sociale medier, fx Facebook. 
 
OIH foreslog, at der produceres videoer fra undervisningssituationer til  brug for markedesføringen. 
Disse videoer kunne fx være fra en tænkt adgangsprøve, en lydstudie-tutorial, en video fra en undervisningssitution 
m.m. 
 
OIH foreslog, at der søges midler til ansættelse eller brug af studentermedhjælpere med særlige kompetencer i 
videoproduktion, således der kan produceres materiale ved særlige begivenheder, konferencer m.m. 
 
Der skal også produceres en ny introduktionsvideo. 
 
MWH og OIH udarbejder et budget for produktion af videomaterialer og varetagelse af opdateringer på de sociale 
medier for et år. Skolen ansøges om midlerne. 
 
TN gjorde opmærksom på, at der afvikles DGI Landsstævne i uge 26, hvor CREATE bygningen er udlånt til formålet. 
Der bør undersøges, hvorvidt det er muligt at deltage med fx en musikalsk performance eller lignende. Der tages 
kontakt til DGI. 
 
Der bør også tages kontakt til UCN - via studievejlederen - med henblik på et besøg blandt andet med formålet om at 
formidle vores musikpædagogiske profil. 

 
 
6. Meddelelser og forespørgsler 

 
MLH orienterede om en konference for humaniorastuderende ”Hvad kan Humaniora bruges til?”. 
AB repræsenterer Studienævn for Musik ved konferencen. 
 
TN meddelte, at han er ny studieleder for MPACT-skolen og takker for valget. 
 
TN præsenterede idéen om en studenterdrevet konference på tværs af MPACT-skolens uddannelser, muligvis i 
efteråret 2017. Formålet er større synergi, bedre muligheder for samarbejde m.m. 
Forslaget er ligeledes præsenteret i de øvre studienævn på skolen. 

 
 
7. Evt. 
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